
UCHWAŁA NR XXXVI.349.2017
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 18 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Mińsk Mazowiecki

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) – uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/190/12 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Mińsk Mazowiecki (t.j. Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r., poz. 4252) 
załącznik Nr 3 do Statutu Miasta Mińsk Mazowiecki otrzymuje brzmienie:

"WYKAZ SPÓŁEK I JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH MIASTA

1. Przedszkole Miejskie Nr 1

im. Stanisława Jachowicza

w Mińsku Mazowieckim

ul. Tadeusza Kościuszki 22

2. Przedszkole Miejskie Nr 3

w Mińsku Mazowieckim

ul. Konstytucji 3 Maja 10

3. Przedszkole Miejskie z Oddziałem Specjalnym

i Oddziałem Integracyjnym Nr 4

im. Urszuli Smoczyńskiej

w Mińsku Mazowieckim

ul. Juliana Tuwima 2

4. Przedszkole Miejskie Nr 5

"Tęczowa Dolina"

w Mińsku Mazowieckim

ul. Konstytucji 3 Maja 11

5. Przedszkole Miejskie Nr 6

w Mińsku Mazowieckim

ul. Warszawska 250/81

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2017 r.

Poz. 12484



6. Szkoła Podstawowa Nr 1

im. Mikołaja Kopernika

w Mińsku Mazowieckim

ul. Mikołaja Kopernika 9

7. Szkoła Podstawowa Nr 3

im. Jana Pawła II

w Mińsku Mazowieckim

ul. Budowlana 2

8. Szkoła Podstawowa Nr 4

im. Powstańców Styczniowych

w Mińsku Mazowieckim

ul. Siennicka 17

9. Szkoła Podstawowa Nr 5

im. Józefa Wybickiego

w Mińsku Mazowieckim

ul. Małopolska 11

10. Szkoła Podstawowa Nr 6

im. Henryka Sienkiewicza

w Mińsku Mazowieckim

ul. gen. Kazimierza Sosnkowskiego 1

11. Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1

w Mińsku Mazowieckim

ul. Dąbrówki 10

12. Miejska Szkoła Artystyczna I stopnia

im. Konstantego Ryszarda Domagały

w Mińsku Mazowieckim

ul. Jana Pawła II 23

13. Miejski Dom Kultury

w Mińsku Mazowieckim

ul. Warszawska 173

14. Miejska Biblioteka Publiczna

w Mińsku Mazowieckim

ul. Józefa Piłsudskiego 1a

15. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

w Mińsku Mazowieckim

ul. Tadeusza Kościuszki 25 A

16. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji

w Mińsku Mazowieckim

ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 56

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12484



17. Muzeum Ziemi Mińskiej

w Mińsku Mazowieckim

ul. Stefana Okrzei 16

18. Zarząd Gospodarki Komunalnej

ul. Juliana Tuwima 1

05-300 Mińsk Mazowiecki

19. Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.

ul. gen. Kazimierza Sosnkowskiego 16

05-300 Mińsk Mazowiecki

20. Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.

ul. Józefa Mireckiego 20

05-300 Mińsk Mazowiecki

21. Zarząd Dróg Miejskich Sp. z o.o.

ul. Przemysłowa 7

05-300 Mińsk Mazowiecki

22. Urząd Miasta Mińsk Mazowiecki

ul. Konstytucji 3 Maja 1

05-300 Mińsk Mazowiecki"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marian Makowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12484


		2017-12-28T14:28:52+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




